

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Diário Eletrônico-ANOII- Edição nº 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução nº 004/2017 Irecê-Ba, 03 de agosto de 2018

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ- BA CNPJ: 26.571.435/0001-80



1. ATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2018



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Diário Eletrônico-ANOII- Edição nº 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução nº 004/2017 Irecê-Ba, 03 de agosto de 2018

ATO ADMINISTRATIVO 04/2018

COVOCAÇÃO DA EMPRESA IRECE INFORMATICA EIRELI – ME, para Prestar Serviços objeto da Licitação Pregão Presencial Para Registro de Preço nº 013/2018.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias.

RESOLVE:

Convocar a Empresa IRECE INFORMATICA EIRELI – ME – inscrita no CNPJ: 22.982.051/0001-07, para se manifestar no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, para apresentar justificativas sobre o não cumprimento da proposta objeto da licitação (Pregão Presencial nº 013/2018 da Policlínica Regional de Saúde De Irecê – BA), sob pena de assim não procedendo sofrer as implicações legais do artigo 87, da lei 8666/93, conforme parecer Jurídico.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 03 de agosto de 2018.

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA PREFEITO DE LAPÃO PRESIDENTE DO CSRIRECÊ